KURJER WARSZAWSKI

Czwartek.

Data 5 (17) Kwietnia 1856 Roku.

№ 102.

Intro, Śgo Apoloniusza

NOWINY DWORU. — Z Petersburga. — NAJJAŚNIEJSZY CESARZ JMC NAJWYŻEJ raczył rozkazać, iżby z powodu zawarcia pokoju z Mocarstwami, które wojowały z *Rossją*, do Pałacu Zimowego CESARSKIEGO, w dniu 25 Marca, w Święto Zwiastowania N.